

**ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE MATO GROSSO****Estado do Mato Grosso**

Exercício de 2018

Saídas - Período de 01/07/2018 a 31/08/2018.**Lcto:**7305/2018 **Data:**02/08/2018 **Req:**3160**Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)**C. Custo Origem:** SAPI - ALMOXARIFADO CENTRAL**Centro de Custo Destino:** COORDENADORIA DE CERIMONIAL**Retirada:** NEIZE CONCEIÇÃO DE ARRUDA FELFELI**Motorista:****Emitente:** lunara**Histórico:**

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444032560 - PASTA PARA PROCESSO COM BOLSA	UN	100,000	1,40000	140,00000
		100,000		140,00000

Lcto:7314/2018 **Data:**02/08/2018 **Req:**3122**Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)**C. Custo Origem:** SAPI - ALMOXARIFADO INFORMATICA**Centro de Custo Destino:** COORDENADORIA DE CERIMONIAL**Retirada:** NEIZE CONCEIÇÃO DE ARRUDA FELFELI**Motorista:****Emitente:** lunara**Histórico:**

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444033953 - TONER HP85A COR PRETO REFERENCIA CE285AB	UN	2,000	259,00000	518,00000
		2,000		518,00000

Lcto:7555/2018 **Data:**07/08/2018 **Req:**3226**Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)**C. Custo Origem:** SAPI - ALMOXARIFADO CENTRAL**Centro de Custo Destino:** COORDENADORIA DE CERIMONIAL**Retirada:** NEIZE CONCEIÇÃO DE ARRUDA FELFELI**Motorista:****Emitente:** denys**Histórico:**

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444032640 - ETIQUETA ADESIVA INKJET LASER 6286 - 2 POR FOLHA	CX	5,000	7,59000	37,95000
		5,000		37,95000

Lcto:7573/2018 **Data:**08/08/2018 **Req:**3246**Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)**C. Custo Origem:** SAPI - ALMOXARIFADO INFORMATICA**Centro de Custo Destino:** COORDENADORIA DE CERIMONIAL**Retirada:** NEIZE CONCEIÇÃO DE ARRUDA FELFELI**Motorista:****Emitente:** denys**Histórico:**

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444033920 - TONER RICOH SP3510	UN	1,000	413,25000	413,25000
		1,000		413,25000

Lcto:7735/2018 **Data:**13/08/2018 **Req:**3293**Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)**C. Custo Origem:** SAPI - ALMOXARIFADO CENTRAL**Centro de Custo Destino:** COORDENADORIA DE CERIMONIAL**Retirada:** NEIZE CONCEIÇÃO DE ARRUDA FELFELI**Motorista:****Emitente:** denys**Histórico:**

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035601 - BORRACHA BRANCA Nº 40	UN	2,000	0,36000	0,72000
444032560 - PASTA PARA PROCESSO COM BOLSA	UN	70,000	1,40000	98,00000

**ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE MATO GROSSO****Estado do Mato Grosso**

Exercício de 2018

Saídas - Período de 01/07/2018 a 31/08/2018.

444035742 - PAPEL ALCALINO A4 BRANCO	PCTE	3,000	24,81963	74,45889
		75,000		173,17889

Lcto:7848/2018 **Data:**14/08/2018 **Req:** **Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)
C. Custo Origem: SAPI - ALMOXARIFADO CENTRAL **Centro de Custo Destino:** COORDENADORIA DE CERIMONIAL

Retirada: **Motorista:**

Emitente: claudia

Histórico:

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035629 - CANETA GEL SISTEMA ROLLER	UN	40,000	10,31000	412,40000
		40,000		412,40000

Lcto:7942/2018 **Data:**16/08/2018 **Req:**3393 **Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)
C. Custo Origem: SAPI - ALMOXARIFADO CENTRAL **Centro de Custo Destino:** COORDENADORIA DE CERIMONIAL

Retirada: NEIZE CONCEIÇÃO DE ARRUDA FEFELI **Motorista:**

Emitente: denys

Histórico:

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035689 - FITA ADESIVA TRANSPARENTE 45MMX40M	RL	2,000	2,88000	5,76000
444034439 - COPO DESCARTAVEL PARA AGUA 200ML	PCTE	3,000	2,69000	8,07000
444035653 - COLA EM BASTAO	UN	1,000	3,73000	3,73000
444035767 - PILHA ALCALINA AAA. CARTELA COM 2 UNIDADES.	PCTE	2,000	2,97000	5,94000
		8,000		23,50000
Qtde Movimentos: 7	Total Geral:	231,000		1.718,27889